Республика Бурятия
Северобайкальский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «поселок Новый Уоян»

Постановление

03.03.2021                                                                                                   № 26

Об отмене постановления № 114 от 27.11.2015г.
 «Об утверждении административного
 регламента предоставления
муниципальной услуги «Присвоение,
 изменение, аннулирование адресов».
[bookmark: _GoBack]

1. В соответствии с частью 3 статьи 9 Федерального закона от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе» и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах местного самоуправления в Российской федерации», в соответствии с Правилами присвоения, изменения, аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221(далее-Правила), постановляю:

2. Признать утратившим силу  постановление Администрации муниципального образования городского поселения «п. Новый Уоян» №114 от 27.11.2015г «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование адресов»
3. Разместить постановление на официальном сайте администрации МО ГП «поселок Новый Уоян» новый-уоян.рф.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава-руководитель
администрации МО ГП
«поселок Новый Уоян»                                                                             О.В.Ловчая